אגרות רשות לסמסטר אחד

חניה מוסדרת 200 ₪.

עלות חניה יומית 8 ₪.

שרותי רווחה 180 ₪.

שרות, SMS מסרוני טקסט 25 ₪.

הסברים לאגרות חובה ורשות

שמירה מוסדית 310 ₪

התשלום נקבע באישור אגודת הסטודנטים וחל על כל הסטודנטים במכללה.

ביטוח תאונות אישיות 30 ₪

תקופת הביטוח לסטודנט שהסדיר את שכר הלימוד לשנה"ל תשע"ה הנה מ- 01/10/2014 ועד 30/09/2015. ההסדר חל על תאונות הנגרמות לסטודנט בכל שעה משעות היממה בתוך גבולות מדינת ישראל. [לצפייה בפוליסת הביטוח.](#)

אגרת חנייה מוסדרת 400 ₪

סטודנטים המעוניינים לרכוש מנוי שנתי במגרש החנייה של המכללה, ישלמו את הסכום הנדרש באמצעות שובר או במדור שכר לימוד.

סטודנט שירשם לקורסים, למרות חוב קודם, תהייה המכללה רשאית להפסיק את לימודיו ו/או
להימנע מלתת לו ציונים, אישורים או תעודות עד לסילוק החוב.
תשלום המקדמה מהווה הסכמת הסטודנט לנוהלי שכר לימוד.
ההרשמה הכספית אינה מהווה הוכחה לזכאות ללימודים מבחינה אקדמית.
האחריות לתשלום שכר הלימוד חלה על הסטודנט גם אם גורם אחר התחייב לממן את לימודיו.

מועד פתיחת שנת הלימודים תשע"ה 26/10/2014.

מועד פתיחת שנת הלימודים במכינה הקדם אקדמית ספטמבר 2014.

פניות לבירורים

קופת מדור שכר-לימוד פתוחה בימים א-ה בין השעות 8:30 – 16:00, כמו כן ניתן לפנות בטלפון ל
3622 \* בימים א-ה בין השעות 8:30 – 16:00.

במקרה והקו תפוס או אין תשובה, אפשר להשאיר הודעה קולית, נא להשאיר שם, ת.ז.